
ПРИКАЗ № 292 
по МОУ-СОШ села Белгаза Аткарского района Саратовской области 

от 10.11.2008 года 

«О переходе на новую систему оплаты труда в школе с 01.01.2009 года» 

  

  

Во исполнение Постановления Правительства Саратовской области от 
04.03.2008 года №82-п, Постановления главы администрации Аткарского 
муниципального района от 01.07.2008 года № 821, приказа УО Аткарского 

муниципального района Саратовской области «О новой системе оплаты 
труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений», 

уведомить о переходе на новую систему оплаты труда работников школы с 
01.01.2009 года. 

  

Директор школы:                          Волошина Л.К. 

  

Ознакомились: 

 

ПРИКАЗ № 340 

по МОУ-СОШ села Белгаза Аткарского района Саратовской области 
от 31.12.2008 г. 

«О подготовке введения новой системы оплаты труда» 

  

     В целях исполнения распоряжений правительства Саратовской области 
№ 323-Пр от 26 сентября 2008 года, главы администрации Аткарского 

муниципального района № 354-р от 31.10.2008 года и приказа № 384 от 
13.11.2008 года Управления образования администрации Аткарского 

муниципального района, подготовки учреждений образования к введению 
новых систем оплаты труда, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1. Ввести новую систему оплаты труда в МОУ-СОШ села Белгаза 
Аткарского района Саратовской области с 01 января 2009 года. 

 

 

Директор школы:                            Волошина Л.К. 



  

 


